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Regnskab over indsamlingen Foreningen Den Danske ASG 

 

Oplysninger om indsamlingen 

 

Indsamlingsnævnets j.nr.: 22-700-04814 

Indsamlers navn(e): Kenneth Nørgaard Jerfort 

  Jannie Nørgaard Jerfort 

    

Indsamlingsperiode: 14. april 2022 – 13. april 2023 

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer: 2670 9027691924 

Oplysninger om indtægter og udgifter 

  

Specifikation af udgifterne: 

                                                            Specifikation af udgift 

 

                         Beløb 

 

Indsamlingstilladelse 

     

1.200,00  

 

Renter og gebyrer 

     

2.004,21  

 

Afsat revisor 

     

12.500,00  

 

I alt  

     

15.704,21  

  

 

Indkomne bidrag 

     

108.642,65  

 

- Administrationsudgifter 

     

15.704,21  

 

Indsamlingsresultat  

     

92.938,44  
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Anvendelse af indsamlingsresultat 

Indsamlingsresultatet er anvendt til: 

                                                       Specifikation af indsamlingsresultat 

 

                          Beløb 

Foder og shelterdrift, overført til Alex Sirbu, Rumænien 

     

77.270,00  

Udokumenterede udgifter 

     

15.668,44  

I alt 

     

92.938,44  

 

Underskrifter 

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget 

i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgø-

relsens § 8, stk. 3.  

 

Dato: 19. juni 2024  

                            

                   Kenneth Nørgaard Jerfort                          Jannie Nørgaard Jerfort 

 

Underskrift    Underskrift 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til Foreningen Den Danske ASG og indsamlingsnævnet 

Konklusion med forbehold  

Vi har revideret det af foreningens udarbejdede indsamlingsregnskab for perioden 14. april 2022 – 13. 

april 2023. 

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af foreningens ansvarlige efter retningslinjerne i indsamlingslo-

ven og indsamlingsbekendtgørelsen (i det følgende kaldet ”tilskudsgivers retningslinjer”). 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for perioden 14. april 2022 – 13. april 2023 bortset 

fra indvirkningerne af det forhold, der beskrevet i afsnittet ”Grundlag for konklusion med forbehold”, 
i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne i indsamlingsloven og ind-

samlingsbekendtgørelsen. 

Grundlag for konklusion med forbehold 

Vi har ikke været i stand til at fremskaffe tilstrækkelig og egnet dokumentation for indsamlingsmidler 

på 15.668 kr. er anvendt til det formål der er angivet i ansøgningen.  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i til-

skudsgivers retningslinjer. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
indsamler i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 

i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt 

og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i Indsamlingsregnskabet samt begrænsning i distribution og anvendelse. 

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til indsamlings-

nævnets retningslinjer. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe indsamler til 

overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i indsamlingsnævnets retningslinjer. Som følge 

heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.  

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for indsamler og indsamlingsnævnet og bør ikke 

udleveres til eller anvendes af andre parter end indsamler og indsamlingsnævnet.  

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 

Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet 

Indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige 

henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med indsamlingsnævnets retningslinjer. 

Indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som indsamlingsansvarlige an-

ser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 
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Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsent-

lig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, jf. indsamlingsnævnets retningslinjer, altid vil afdække væsentlig fejlinfor-

mation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betrag-

tes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse 

på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnska-

bet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, jf. indsamlingsnævnets retningslinjer foretager vi fag-

lige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uan-

set om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak-

tion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 

for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-

tern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet 

for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke 

for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.   

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af indsamlingsansvarlige, er pas-

sende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som indsamlingsansvar-

lige har udarbejdet, er rimelige. 

• Påser, at der foreligger fornøden dokumentation, herunder i forhold til udgifterne til administra-

tion og anvendelsen af overskuddet.  

• Påser, at Indsamlingsregnskabet indeholder en erklæring fra de ansvarlige for indsamlingen om, 

at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsreglerne, jf. indsamlingsbe-

kendtgørelsens § 8, stk. 3. 

Vi kommunikerer med indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæs-

sige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle be-

tydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

København, den 19. juni 2024  

HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED 

 

Michael Harboe 

Registreret revisor 

mne661 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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